Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.Symbolfotos, Version V07 Seite 1 von 4
CC-800 Unterflurschacht ASFINAG komplett inkl. Deckel
Art.Nr.: 1-201.00.800
Artikelnummer     Benennung Schachthöhe
1-201.00.800               CC-800 Unterflurschacht ASFINAG komplett                    max. 760 mm
PE Kabelschacht: 100% Polyethylen ohne Schäumungszusätze,
schwarz, spannungsfreie Rotationsguss-Technologie, Aufgrund
dickwandiger Ausführung sehr stabil, Versteifungsrippen zur Auf-

Einzelteile:
MC-001 PE-Schachtabdeckung DN625
Art. Nr.: 1-208.00.001
CC-673 Kabelziehschacht DN625
Art. Nr.: 1-201.00.673
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.Symbolfotos, Version V07 Seite 3 von 4
Einlaufrohrdichtung sanddicht
Dichtung
Art. Nr.:
 Benennung
Ø Rohr
(außen)
  Lochsäge
Art. Nr.:
Benennung
2-560.81.033     LW-ZD00032S Einlaufrohrdichtung sanddicht   32 mm        2-560.91.032   LW-KB00032 Lochsäge
2-560.81.042     LW-ZD00040S Einlaufrohrdichtung sanddicht    40 mm        2-560.91.040    LW-KB00040 Lochsäge
2-560.81.051     LW-ZD00050S Einlaufrohrdichtung sanddicht       50 mm        2-560.91.050   LW-KB00050 Lochsäge
2-560.81.064     LW-ZD00063S Einlaufrohrdichtung sanddicht       65 mm        2-560.91.063   LW-KB00063 Lochsäge
2-560.81.091     LW-ZD00090S Einlaufrohrdichtung sanddicht       90 mm        2-560.91.090   LW-KB00090 Lochsäge
2-560.81.101     LW-ZD00110S Einlaufrohrdichtung sanddicht     110 mm        2-560.91.110   LW-KB00100 Lochsäge
2-560.81.126     LW-ZD00125S Einlaufrohrdichtung sanddicht     125 mm        2-560.91.125   LW-KB00125 Lochsäge
2-560.81.161     LW-ZD00160S Einlaufrohrdichtung sanddicht     160 mm        2-560.91.160   LW-KB00160 Lochsäge
Lochsägeadapter
Für jede Lochsäge wird ein Lochsägeadapter benötigt.
Artikelnummer  Benennung
2-560.91.500      LW-KB/AD Adapter für Lochsäge mit Schaft 11 mm